第１０８回 役員会（臨時） 議事要旨

日時  平成２３年２月２２日（火） 経営協議会終了後（11:40～11:45）

場所  学長室

議題１．平成22年度学内変更予算（第3号）について（第54回経営協議会資料１）
議題２．国立大学法人鹿児島大学職員給与規則の一部改正について（俸給半減の期間）

（第 54 回経営協議会資料２）

その他

［出席委員］ ７名

  吉田学長

（理事）前田、河原、島、阿部、盛本、大野

［欠席委員］ なし

（オブザーバ）

坂東監事

（副学長）萩野、高松、安部、馬場、友清

［事務局］

（部長）後藤、南須原、野崎、萩元、山本、長友

（課長）鵜飼、川西、執行、野頭、上國料、松田、永田、佐藤、神之門、岩下、上村、黒原、松野下、

瓜生

（代理）内山

（その他）今村

議題１．平成22年度学内変更予算（第3号）について（第54回経営協議会資料１）
学長から、平成22年度学内変更予算（第3号）について諮られ、先程開催された第54回経営協議会で

了承されたことを含め、内容の説明があり、審議の結果、原案どおり了承された。

議題２．国立大学法人鹿児島大学職員給与規則の一部改正について（俸給半減の期間）

（第 54 回経営協議会資料２）

  学長から、病気休暇等による本給の半減までの期間について、人事院規則の改正に合わせて見直しを

行う鹿児島大学職員給与規則の一部改正について諮られ、先程開催された第 54 回経営協議会及び 2 月

17日開催の第 107 回教育研究評議会で了承されたことを含め、内容の説明があり、審議の結果、原案ど

おり了承された。

その他
  なし

  次回の開催は、平成２３年２月２５日（金）１１時からとなった。